

A. Zaznacz sposób rozliczenia oraz czy jest to pierwsze zeznanie czy korekta.

Indywidualne Samotny rodzic Zeznanie (pierwsze rozliczenie za dany rok podatkowy)

Wspólne z małżonkiem Korekta zeznania

Bardzo prosimy o podanie danych ważnych na dzień 31 grudnia roku, którego rozliczenie dotyczy.

B. Dane podatnika	Klient	Współmałżonek
Imię i nazwisko:		
Data urodzenia:		
PESEL:		
Adres zamieszkania w Polsce:		
Aktualny urząd skarbowy w Polsce (pod który Pan/Pani podlega):		
Numer telefonu:		
e-mail:		

C. Informacje o przychodach zagranicznych - należy dodatkowo załączyć kserokopie wszystkich odcinków wynagrodzeń (dokumenty od pracodawcy).

Klient			Współmałżonek		
Kraj	Okres pracy (daty od - do)	Ilość przepracowanych dni	Kraj	Okres pracy (daty od - do)	Ilość przepracowanych dni

D. Informacje o dochodach w Polsce

Zakreśl w kółko poprawną odpowiedź. Jeśli zaznaczysz TAK dostarcz dokument na potwierdzenie (PIT)	Klient		Współmałżonek	
Dochody z tytułu umów o pracę/umów cywilnoprawnych:	TAK	NIE	TAK	NIE
Dochody z działalności gospodarczej:	TAK	NIE	TAK	NIE
Dochody z tytułu rent i emerytur:	TAK	NIE	TAK	NIE
Dochody z tytułu najmu, podnajmu lub dzierżawy:	TAK	NIE	TAK	NIE
Inne - w tym zasiłek dla bezrobotnych, macierzyński, chorobowy - (jakie?):	TAK	NIE	TAK	NIE

E. Ulgi i odliczenia od dochodu

Zakreśl w kółko przysługujące ulgi oraz załącz kserokopię dokumentów uprawniających do nich np. faktury.	Klient		Współmałżonek	
Wydatki ponoszone z tytułu użytkowania sieci internet *:	TAK	NIE	TAK	NIE
Odsetki od kredytu mieszkaniowego:	TAK	NIE	TAK	NIE
Udokumentowane wydatki na cele rehabilitacyjne osoby niepełnosprawnej:	TAK	NIE	TAK	NIE
Podwyższone koszty uzyskania przychodu w związku z dojazdem do pracy poza miejscem zamieszkania (wymagane bilety imienne):	TAK	NIE	TAK	NIE
Ulga termomodernizacyjna:	TAK	NIE	TAK	NIE
Inne (jakie?):	TAK	NIE	TAK	NIE

F. Informacje o przychodzie osiągniętym i rozliczonym w roku 2022 – podaj kwotę ze wskazanej pozycji na PIT 36 lub PIT 37 z 2022 roku – jest to tak zwany przychód autoryzujący do rozliczenia online. Jeśli nie rozliczyłeś 2022 roku, wpisz 0 zł.

PIT 36	Jeśli występowałeś jako podatnik (pierwsza osoba na PIT) podaj kwotę z pozycji nr 147 (str. 3, sekcja E1):	Jeśli występowałeś jako współmałżonek (osoba, której dane PIT są podane jako drugie), podaj kwotę z pozycji nr 209 (str. 3, sekcja E2):
PIT 37	Jeśli występowałeś jako podatnik (pierwsza osoba na PIT), podaj kwotę z pozycji nr 83 (str. 2, sekcja D1):	Jeśli występowałeś jako współmałżonek (osoba, której dane na PIT są podane jako drugie), podaj kwotę z pozycji nr 118 (str. 2, sekcja D2):
Numer rachunku bankowego w przypadku zwrotu nadpłaty Wypełnić tylko w sytuacji gdy nie podałeś numeru konta w swoim US lub gdy chcesz zmienić numer konta do nadpłaty.		
		Imię i nazwisko posiadacza rachunku IBAN Kod SWIFT

G. Ulga na dzieci	Podatnik				Współmałżonek			
	Imię i nazwisko	PESEL	ilość miesięcy		Imię i nazwisko	PESEL	ilość miesięcy	
Prosimy wpisać imię i nazwisko każdego dziecka, PESEL, ilość miesięcy, za które przysługuje odliczenie**								
Czy współmałżonek skorzystał już z ulgi na dzieci w swoim zeznaniu podatkowym za ten sam rok podatkowy? ** Zakreśl odpowiednio.	TAK		NIE		Podaj ustaloną proporcję do odliczenia ulgi na dzieci**			
					Podatnik	Małżonek		
Wysokość dochodów współmałżonka**:								

Czy w ciągu ubiegłych 6 lat były wykazywane dochody zagraniczne przed polskim urzędem skarbowym na PIT-36 z PIT/ZG? Zaznacz TAK lub NIE i podaj kraj oraz rok podatkowy.	TAK	NIE	TAK	NIE
Chcesz przekazać 1,5% swojego podatku na organizację pożytku publicznego? Podaj numer KRS organizacji/fundacji/stowarzyszenia.				

*) - od roku 2013 ulga przysługuje tylko osobom, które korzystają z niej po raz pierwszy za dany rok lub korzystają z niej w 2 kolejno po sobie następujących latach, a nie korzystali z niej w latach wcześniejszych.

**) - W przypadku ulgi na dzieci – należy podać informację czy współmałżonek skorzystał już z ulgi na dzieci w swoim zeznaniu podatkowym za ten sam rok podatkowy lub zaznaczyć proporcję, w jakiej małżonkowie ustalili prawo do odliczenia ulgi na dzieci. W przypadku posiadania jednego dziecka – należy podać wysokość dochodów małżonka, niezależnie od wyboru sposobu rozliczenia (wspólnie czy osobno).

Proszę dołączyć:

- kopie/skany wszystkich dokumentów od pracodawców z Polski z rozliczanego roku podatkowego (PIT 11, PIT 40) otrzymanych od pracodawców, zleceńodawców, urzędu pracy (np. zasiłek dla bezrobotnych) czy z ZUS-u (np. w przypadku pobierania zasiłku macierzyńskiego).

- kopie/skany wszystkich dokumentów od pracodawców z zagranicy z rozliczanego roku podatkowego (najlepiej kopie wszystkich odcinków wynagrodzeń z rozliczanego roku podatkowego wraz z adnotacją, jakiego dnia występowała wypłata wynagrodzenia lub/oraz zagraniczne karty podatkowe).

=====

Oświadczam, iż dane zawarte w formularzu są kompletne i zgodne ze stanem faktycznym. Jestem świadomy/ma odpowiedzialności karnej za poświadczenie nieprawdy.

Data i podpis